MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH
CONCURSO PÚBLICO 2/2013 – EBSERH/HU-UFMA

EDITAL Nº 39, DE 19 DE SETEMBRO DE 2014

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação para envio de títulos em cumprimento à decisão judicial liminar do Processo nº 5281-

36.2014.4.01.3700 de Renata Raquel Botelho Oliveira, inscrição 6006477-3, cargo de Psicólogo-Área

Hospitalar com lotação no Hospital Universitário da Universidade Federal do Maranhão – HUUFMA do

Edital nº 03 - EBSERH/HUUFMA - Área Assistencial.

1.1. Os “Documentos“ deverão ser encaminhados via correio, na modalidade SEDEX, para Rua Waldomiro

Gabriel de Mello, 86 - Chácara Agrindus - Taboão da Serra – SP – 06763.020, indicando como referência

no envelope “TÍTULOS/EXPERIÊNCIA – EBSERH - HUUFMA”, com data de postagem até 23 de setembro

de 2014.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente